

Årsredovisning

för

Enitor Aktiebolag

Org.nr. 556544-6373

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Haglund, Styrelseledamot

2024-12-11

Styrelsen för Enitor Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01-2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet utgörs av konsulttjänster inom områdena markandsföring, kundbearbetning och uppbyggande av återförsäljarorganisation.

Bolaget har sitt säte i Eskilstuna.

Flerårsöversikt

	2024/2023	2023/2022	2022/2021	2021/2020	2020/2019
Nettoomsättning	1 001 659	360 000	603 000	909 000	711 000
Resultat efter finansiella poster	345 706	248 311	242 000	41 000	237 000
Soliditet (%)	79,01	85,56	80,78	48,33	75,40

Kommentar flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat tack vare en ökad aktivitet i bolaget och försäljning av andelar.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	8 600	36 992	196 957	342 549
Utdelning	0	0	-200 000	0	-200 000
Balanseras i ny räkning	0	0	196 957	-196 957	0
Årets resultat	0	0	0	278 843	278 843
Belopp vid årets utgång	100 000	8 600	33 949	278 843	421 392

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	33 949
Årets resultat	278 843
Summa	312 792

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	312 792
Summa	312 792

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 001 659	360 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 001 659	360 000
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-15 462	0
Övriga externa kostnader		-140 211	-93 718
Personalkostnader		-535 963	-17 844
Summa rörelsekostnader		-691 636	-111 562
Rörelseresultat		310 023	248 438
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		22 481	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		13 140	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		142	29
Räntekostnader och liknande resultatposter		-80	-156
Summa finansiella poster		35 683	-127
Resultat efter finansiella poster		345 706	248 311
Resultat före skatt		345 706	248 311
Skatter			
Skatt på årets resultat		-66 863	-51 318
Övriga skattekostnader		0	-36
Årets resultat		278 843	196 957

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		12 250	20 820
Andra långfristiga fordringar		174 329	153 333
Summa finansiella anläggningstillgångar		186 579	174 153
Summa anläggningstillgångar		186 579	174 153
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		247 168	90 000
Övriga fordringar		6 931	93
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 294	60 000
Summa kortfristiga fordringar		257 393	150 093
Kassa och bank			
Kassa och bank		89 377	74 510
Summa kassa och bank		89 377	74 510
Summa omsättningstillgångar		346 770	224 603
SUMMA TILLGÅNGAR		533 349	398 756

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		8 600	8 600
Summa bundet eget kapital		108 600	108 600
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		33 949	36 992
Årets resultat		278 843	196 957
Summa fritt eget kapital		312 792	233 949
Summa eget kapital		421 392	342 549
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	0
Summa långfristiga skulder		0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 802	2 964
Skatteskulder		21 420	-360
Övriga skulder		62 235	36 103
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 500	17 500
Summa kortfristiga skulder		111 957	56 207
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		533 349	398 756

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent
Inventarier, verktyg och installationer	
Typ av tillgång	20 Procent

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Eskilstuna

Per Anders Ulric Haglund

2024-12-10

Styrelseledamot